
ZARZĄDZENIE Nr 61/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DZIAŁOSZYCE 

z dnia 15 listopada 2012 r. 
 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż lokalu stanowiącego własność Gminy Działoszyce  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwały Nr 4/I/2002 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 12 lutego 2002 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, oraz 
§ 1 uchwały XXIV/119/2012 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 28 czerwca 2012 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego nr 1 mieszczącego się w budynku wielolokalowym w miejscowości Stępocice 
54 na działce nr ewid. 57/2 wraz z udziałem w gruncie stanowiących własność Gminy 
Działoszyce zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Ustalam termin pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu 
mieszkalnego nr 1 położonego w  Stępocicach 54 na dz. nr ewid. 57/2 o powierzchni 
0,2050 ha, stanowiącego własność Gminy Działoszyce na dzień 21 grudnia 2012 r. na 
godz. 10.00 

2. Ustalam obowiązek wniesienia wadium w kwocie 2 300,00 zł 
3. Ustalam minimalne postąpienie na kwotę 500,00 zł 

 
§ 2. 

Ogłoszenie o przetargu na zbycie nieruchomości określonej w § 1 o treści, stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia należy podać do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Działoszycach oraz ogłoszenie w 
regionalnej prasie na co najmniej 30 dni przed terminem przetargu. 

 
§ 4. 

1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1. Tadeusz Kawiorski – Przewodniczący Komisji  
2. Zbigniew Szczepański – Z-ca Przewodniczącego Komisji 
3. Urszula Szczubiał - Sekretarz Komisji  
4. Maciej Sobecki – członek komisji 
 
celem sprawnego i rzetelnego przeprowadzenia przedmiotowego przetargu. 

2. Zobowiązuję przewodniczącego komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu 
zgodnie z wymogami obowiązującego prawa oraz na podstawie regulaminu działania 
komisji przetargowej stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Burmistrz  
Miasta i Gminy w Działoszycach 

 
/-/ Zdzisław Leks 


